
 
 

 
  

CARTE DES APERITIFS 



 
 

 
  

Kir Maison (crème de myrtille, blanc de Savoie, alcool secret)  
Kir tradition  (crème de cassis, blanc de Savoie) 
Americano maison 
Cocktail Spritz, Hugo, Mojito ou La Madeleine 
Cocktail de Fruits sans Alcool 
Verre de Banyuls   
Ricard 
Martini 
Porto 
Suze 
Whisky 
Baby 
 
 
 
Eaux de vie 
Les liqueurs et crèmes (myrtille, pêche, châtaigne, framboise, mûre, cassis) 
Cognac, Calvados, Vodka, Vieille prune    
 
 
 
 
Jus De Fruits 
(Orange, pomme, ananas, raisin, Tomate) 
Bière Pression 25cl (Felsgold, biere blonde Francaise) 
Biere Pression 50cl 
Biere Artisanale de Brasserie 744 
(Blonde, Ambrée, Blanche ou IPA) Bio 
Limonade (33cl)   
Diabolo (33 cl) 
Thé Glacé Maison 
Soda 
(Coca, Coca Zéro, Orangina, perrier, Schweppes) 
½ San Pellegrino / Évian 
San Pellegrino 
Café expresso 
Double Expresso 
Cappuccino, Café au lait 
Infusion ou Thé (au choix) 
 

Nos Sirop : Fraise, grenadine, pêche, citron, framboise, menthe, cassis, cerise, orgeat, violette 

4,00 € 
4,00 € 
7,00 € 
9,50 € 
6,50 € 
4,00 € 
5,00 € 
5,00 € 
5,00 € 
5,00 € 
7,00 € 
3,50 € 

 
 
 

4,00 € 
4,00 € 
4,00 € 

 
 
 
 

3,50 € 
 

3,50 € 
7,00 € 
6,50 € 

 
3,50 € 
3,70 € 
3,50 € 
3,50 € 

 
4,00 € 
7,00 € 
2,00 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,50 € 

 

DIGESTIF  

APERITIF ET COCKTAIL 

BOISSONS  



 
 

  

CARTE DES VINS 

Demandez Notre Sélection de 
Vins du moment  

 



 
 

 

Les Vins Blancs 
 

SAVOIE 
 

Apremont de Savoie         Jean Cavaillé     
Roussette de Savoie                       Jean Cavaillé    
Chardonnay Terre de famille                 Jean Cavaillé  
Roussette de savoie (37,5Cl)                 Jean Cavaillé  
Chignin Bergeron (37,5Cl)                   A. et M Quenard 

 
 

COTES DU RHONES 
 
IGP Marsanne                                Domaine Louis Cheze 
Cote DU Rhône Bio Roches Des Collines                   
 
 

BOURGOGNE 
 

Saint Veran    « grande réserve »   Vignerons des Terre Secretes                
Macon Village      « réserve »          Vignerons des Terre Secretes                
Chablis    « les Beaumonts »                    Dampt et Freres 
Viré Cléssé     « Clos du Chapitre »           Raphael Sallet  
Pouilly Fuissé   « Cuvée Terroir »          Sangouard-Guyot 
 

 
AILLEURS 

 
 

LA LOIRE – Coteaux du Giennois                      Rayon d’Or 
BORDEAUX – Graves « Les Clauzots »            Fréderic Tach 
OCCITANIE – Collioure Blanc                      Terre des Templiers 
 
 

Tous nos Vins sont AOC, 75CL sauf mention contrindicative, Tous nos Prix sont TTC 
 
 

2023 
2023 
 

32,50 € 
26,50 € 
 

2018 
2021 
2023 

29,50 € 
26,50 € 
27,50 € 

2023 
2023 
2022 
2023 
2023 
 

24,50 € 
24,50 € 
26,50 € 
14,50 € 
16,50 € 
 

2023 
2022 
2022 
2022 
2023 
 

27,50 € 
25,50 € 
33,50 € 
42,50 € 
38,50 € 
 



 
 

   

Les Vins Rouges 
 

SAVOIE 
 

Gamay de Savoie                      Jean Cavaillé     
Gamay de Savoie   (37,5Cl)                   Jean Cavaillé     
Mondeuse de Savoie                             Jean Cavaillé    
Pinot Noir de Savoie    Jean Cavaillé  
 
 

COTES DU RHONES 
 

Enfant Terrible « sans sulfite »  Laudun Chuslan                   
Beaume de Venise  Chapelle notre dame d’Aubonne                                 
Vacqueyras     Cuvée Prestige                           
Vacqueyras   (37,5Cl)    Cuvée Prestige                           
St Joseph           Cave de St Desirat 
IGP Syrahvissante              Louis Cheze 
Cote du Rhône Reserve 1,5L MAG.   Famille Perrin 
 

BEAUJOLAIS 
 
 
 
Morgon           La Grange Menard                
Clos Confort           Durdilly et Fils                
Coteaux Bourguignon       Durdilly et Fils                
St Amour         Domaine de l’Ancien relais  
 

 
ETRANGERS 

 
DOC Italie / Nero d’Avola    
DOC Espagne /Rioja Montelciego  
DOC Argentine / Malbec Aguaribay  
 
 

Tous nos Vins sont AOC sauf mention contrindicative, Tous nos Prix sont TTC 
 

 

2022 
2023
2022 
2022 

25,50 € 
14,50 € 
25,50 € 
27,50 € 
 

2024 
2023 
2023 
2023 
2022 
2023 
2022 

23,50 € 
29,50 € 
29,50 € 
17,50 € 
39,50 € 
29,50 € 
47,00 € 

2023
2022 
2022 
2024 

28,50 € 
25,50 € 
25,50 € 
34,50 € 
 

2023
2019 
2019 
 

25,50 € 
33,50 € 
34,50 € 
 
 



 
 

  

Les Vins Rouges 
Suite 

 
 

BOURGOGNE 
 

 
Passetoutgrain                          Antoine Rodert   
Pinot Noir                                           Valentin Vignot 
Chevalier d’éon            Dampt Freres 
Marsannay          Moillard Thomas 

 
 

BORDELAIS 
 
 
Fleur La Chapelle             Saint Emilion                   
Château Amour      Medoc 
La Salle de Château Poujeaux       Moulis                                 
Esprit de Chevalier      Pessac Léognan    
Château Du Priorat      Bergerac 

 
 

ET AILLEURS 
 
LOIRE – Chinon             Grange Des Perrières 
LOIRE – Saumur Champigny                   Les Tuffes 
LANGUEDOC – Saint Chinian      le secret des Capitelles 
LANGUEDOC – Carignan                Villa Pous Vieilles Vignes 
PIC ST LOUP –   Les Déesses Muettes        Émotion 
OCCITANIE – Collioure Rouge             Terre des Templiers 

 
 

Tous nos Vins sont AOC sauf mention contrindicative, Tous nos Prix sont TTC 
 

 

 
 

2022 
2023 
2022 
2021 

27,50 € 
26,50 € 
35,50 € 
46,50 € 

2020 
2019 
2015 
2019 
2018 

33,50 € 
38,50 € 
45,50 € 
57,50 € 
29,50 € 

2023 
2022 
2023 
2022 
2023 
2023 

26,50 € 
28,50 € 
25,50 € 
25,50 € 
27,50 € 
27,50 € 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Les Vins En Pichet 

 

 

    Blanc De Savoie 

    Rouge Du Rhône 

   Beaujolais Rosé ou IGP Mediterranée 

 

Verre   1/4L     1/2L 
10cl  25cl     50cl   
3,00 € 6,00 € 10,50 € 

3,00 € 6,00 € 10,50 € 

3,00 € 6,00 € 10,50 € 

 
 

Les Vins Rosés 
 
SAVOIE – Rosé de Savoie  
SAVOIE – Rosé de Savoie 37,5 Cl            
BEAUJOLAIS – St Roch  
PROVENCE – Maurin des Maures  
PROVENCE – Maurin des Maures    1,5L MAGNUM 
CORSE – IGP Terra Vecchia  
BORDEAUX– Château du Priorat 
SICILE – Serra Ferdinandea                
OCCITANIE – Collioure Rosé        

 
Champagne 

 

Eugene Rivot                                                  65,00 € 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tous nos Vins sont AOC, 75Cl sauf mention contrindicative, Tous nos Prix sont TTC 
 

 

2023 
2023 
2021 
2023 
2023 
2023 
2022 
2024 
2023 
 

25,50 € 
14,50 € 
25,50 € 
25,50 € 
46,50 € 
26,50 € 
27,50 € 
26,50 € 
47,50 € 

Demandez Notre Sélection de 
Vins du moment  

 


