

Restaurant - Centre ville

CARTE DES APERITIFS



APERITIF ET COCKTAIL

Kir Maison (crème de myrtille, blanc de Savoie, alcool secret) Kir tradition (crème de cassis, blanc de Savoie)	<i>4,00</i> € <i>4,00</i> €
Americano maison	7,00 €
Cocktail Spritz, Hugo, Mojito ou La Madeleine	9,50 €
Cocktail de Fruits sans Alcool	6,50 €
Verre de Banyuls	4,00 €
Ricard	5,00 €
Martini	5,00 €
Porto	5,00 €
Suze	5,00€
Whisky	7,00 €
Baby	3,50 €
DICECTIE	
DIGESTIF	
Eaux de vie	4,00€
Les liqueurs et crèmes (myrtille, pêche, châtaigne, framboise, mûre, cassis)	4,00 €
Cognac, Calvados, Vodka, Vieille prune	4,00 €
BOISSONS	
Jus De Fruits	3,50 €
(Orange, pomme, ananas, raisin, Tomate)	
Bière Pression 25cl (Felsgold, biere blonde Francaise)	3,50 €
Biere Pression 50cl	7,00 €
Biere Artisanale de Brasserie 744	6,50 €
(Blonde, Ambrée, Blanche ou IPA) Bio	
Limonade (33cl)	3,50 €
Diabolo (33 cl)	3,70 €
Thé Glacé Maison	3,50 €
Soda	3,50 €
(Coca, Coca Zéro, Orangina, perrier, Schweppes)	
½ San Pellegrino / Évian	4,00 €
San Pellegrino	7,00 €
Café expresso	2,00€
Double Expresso	3,50 €
Cappuccino, Café au lait	3,50€
Infusion ou Thé (au choix)	3,50€

Nos Sirop : Fraise, grenadine, pêche, citron, framboise, menthe, cassis, cerise, orgeat, violette



Le Marronnier

Restaurant - Centre ville

CARTE DES VINS



Demandez Notre Sélection de Vins du moment

Les Vins Blancs

SAVOIE

Apremont de Savoie	Jean Cavaillé	2023	24,50€
Roussette de Savoie	Jean Cavaillé	2023	24,50€
Chardonnay Terre de famille	Jean Cavaillé	2022	26,50€
Roussette de savoie (37,5Cl)	Jean Cavaillé	2023	14,50€
Chignin Bergeron (37,5Cl)	A. et M Quenard	2023	16,50€

COTES DU RHONES

IGP Marsanne	Domaine Louis Cheze	2023	32,50€
Cote DU Rhône Bio Roch	es Des Collines	2023	26,50€

BOURGOGNE

Saint Veran « grande réserve »	Vignerons des Terre Secretes	2023	27,50€
Macon Village « réserve »	Vignerons des Terre Secretes	2022	25,50€
Chablis « les Beaumonts »	Dampt et Freres	2022	33,50€
Viré Cléssé « Clos du Chapitre »	Raphael Sallet	2022	42,50€
Pouilly Fuissé « Cuvée Terroir »	Sangouard-Guyot	2023	38,50€

AILLEURS

LA LOIRE – Coteaux du Giennois	Rayon d'Or	2018	29,50€
BORDEAUX – Graves « Les Clauzots »	Fréderic Tach	2021	26,50€
OCCITANIE – Collioure Blanc	Terre des Templiers	2023	27,50€

Tous nos Vins sont AOC, 75CL sauf mention contrindicative, Tous nos Prix sont TTC

Les Vins Rouges

SAVOIE

Gamay de Savoie	Jean Cavaillé	2022	25,50€
Gamay de Savoie (37,5Cl)	Jean Cavaillé	2023	14,50€
Mondeuse de Savoie	Jean Cavaillé	2022	25,50€
Pinot Noir de Savoie	Jean Cavaillé	2022	27,50€

COTES DU RHONES

Enfant Terrible « sans sulfite	» Laudun Chuslan	2024	23,50€
Beaume de Venise	Chapelle notre dame d'Aubonne	2023	29,50€
Vacqueyras	Cuvée Prestige	2023	29,50€
Vacqueyras (37,5Cl)	Cuvée Prestige	2023	17,50€
St Joseph	Cave de St Desirat	2022	39,50€
IGP Syrahvissante	Louis Cheze	2023	29,50€
Cote du Rhône Reserve 1,5L I	MAG. Famille Perrin	2022	47,00€

BEAUJOLAIS

Morgon	La <mark>Grange</mark> Menard	2023	28,50€
Clos Confort	Durdilly et Fils	2022	25,50€
Coteaux Bourguignon	Durdilly et Fils	2022	25,50€
St Amour	Domaine de l'Ancien relais	2024	34,50€

ETRANGERS

DOC Italie / Nero d'Av <mark>ola</mark>	2023	25,50€
DOC Espagne /Rioja Montelciego	2019	33,50€
DOC Argentine / Malbec Aguaribay	2019	34,50 €

Tous nos Vins sont AOC sauf mention contrindicative, Tous nos Prix sont TTC

<u>Les Vins Rouges</u> <u>Suite</u>

BOURGOGNE

Passetoutgrain	Antoine Rodert	2022	27,50€
Pinot Noir	Valentin Vignot	2023	26,50€
Chevalier d'éon	Dampt Freres	2022	35,50€
Marsannay	Moillard Thomas	2021	46,50€

BORDELAIS

Fleur La Chapelle	Saint Emilion	2020	33,50€
Château Amour	Medoc	2019	38,50€
La Salle de Château Poujeaux	Moulis	2015	45,50€
Esprit de Chevalier	Pessac Léognan	2019	57,50€
Château Du Priorat	Bergerac	2018	29,50€

ET AILLEURS

LOIRE – Chinon	Grange Des Perrières	20	23	26,50€
LOIRE - Saumur Champigny	Les Tuffes	20	22	28,50€
LANGUEDOC – Saint Chinian	le secret des Capitelles	20	23	25,50€
LANGUEDOC – Carignan	Villa Pous <mark>Vieilles Vignes</mark>	20	22	25,50€
PIC ST LOUP – Les Déesses M	uettes Émotion	20	23	27,50€
OCCITANIE – Collioure Rouge	Terre des Templiers	20	23	27,50€

Tous nos Vins sont AOC sauf mention contrindicative, Tous nos Prix sont TTC

Les Vins Rosés

SAVOIE – Rosé de Savoie	2023	25,50€
SAVOIE – Rosé de Savoie 37,5 Cl	2023	14,50€
BEAUJOLAIS – St Roch	2021	25,50€
PROVENCE – Maurin des Maures	2023	25,50€
PROVENCE – Maurin des Maures 1,5L MAGNUM	2023	46,50€
CORSE – IGP Terra Vecchia	2023	26,50€
BORDEAUX- Château du Priorat	2022	27,50€
SICILE – Serra Ferdinandea	2024	26,50€
OCCITANIE – Collioure Rosé	2023	47,50€

Champagne

Eugene Rivot 65,00 €

Les Vins En Pichet

	<u> </u> Verre	1/4L	1/2L
Plane De Canada	10cl	25cl	50cl
Blanc De Savoie	3,00 €	6,00€	10,50 €
Rouge Du Rhône	3,00 €	6,00€	10,50 €
Beaujolais Rosé ou IGP Mediterranée	3,00 €	6,00€	10,50 €

Demandez Notre Sélection de Vins du moment

Tous nos Vins sont AOC, 75Cl sauf mention contrindicative, Tous nos Prix sont TTC